

GTSO'dan CHP ve MHP'ye ziyaret

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Şükrü Ataün, Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu ve yönetim kurulu üyelerinden Cumhuriyet Halk Partisi Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu'na ziyaret. CHP İl Başkanı Uzunalioğlu'na görevinde başarılar dileyen Giresun Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, ülke gündemi üzerine fikir alışverişinde bulundular. Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Şükrü Ataün, Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu ile yönetim kurulu üyelerinin de yer aldığı heyet Milliyetçi Hareket Partisi Giresun İl Başkanı Mahmut Karakuş'u da makamında ziyaret etti ve görevinde başarılar diledi. (Mehmet Yaşar)



Aday adayı Önal'ın Giresun için hayalleri var!

AK Parti Giresun milletvekili aday adayı Halil İbrahim Önal, iş hayatındaki başarılı çalışmalarından sonra, siyasette aktif görev almak ve Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı altında Giresun'u temsil etmek istiyor. Aday adayı Önal, iftar yemeğinde Giresun basınıyla bir araya geldi. Genç bir iş insanı olarak siyaseten Giresun'a hizmet etmek için bu görevi talip olduğunu belirten Önal, "Giresun'da turizm, istihdam ve devlet yatırımlarına birçok alanda daha saygın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliği ve AK Parti hükümetimizin öncülüğünde çok yapılacak işimiz var. Bende bu hizmet kervanına destek olmak için milletvekili



Haber Foto: Mehmet Yaşar

aday adayı oldum. Partim için var gücümle çalışacağım. Beni aday gösterir, milletvekili seçilirim Giresun için var gücümle çalışacağım. Beni aday gösterir, milletvekili seçilirim Giresun için var gücümle çalışacağım. Beni aday gösterir, milletvekili seçilirim Giresun için var gücümle çalışacağım.



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:677 Yıl: 13 28 Mart 2023

Aday adayları teşkilatlara soruldu

AK Parti'de, 14 Mayıs'ta yapılacak olan 28. dönem milletvekili seçimleri öncesi aday belirleme süreci başladı. Geçtiğimiz Cumartesi günü parti teşkilatlarına "Giresun'da milletvekili aday olarak kimleri görmek istiyorsunuz" diye soruldu.

Yapılan temayül yoklamasında teşkilat mensupları dijital ortam üzerinden gizli oyla kimleri milletvekili aday olarak görmek istediğini yazdı. Giresun'da temayül yoklaması Çevre ve Şehircilik eski Bakanı MKYK Üyesi, Temayül Komisyon Başkanı Fatma Güldemet Sarı, MKYK Üyesi Metin Tarhan, Mardin Milletvekili Cengiz Demirkaya, Şanlıurfa Milletvekili Mehmet Ali Cevher ve Genel Merkez Uzmanı Mehmet Siddik Gülşen'in gözetiminde gerçekleştirildi.



TEMAYÜLE 39 ADAY ADAYI KATILDI

Mevcut Giresun Milletvekili Cemal Öztürk, Kadir Aydın ve Sabri Öztürk ile birinci tercihini Giresun yapmayan aday adaylarının katılmadığı temayül yok-

lamasında il ve ilçe teşkilatları, belediye başkanları, il genel meclisi ve belediye meclis üyeleri 39 aday aday için oy kullandı.

"BU HEYECAN VE BİRLİKTELİK HİÇBİR YERDE BULUNMAZ"

İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, temayül yoklamasının demokrasi şöleninde gerçekleştirildiğini belirterek, "Tüm aday adaylarımıza ve teşkilatlarımıza hayırlı olmasını diliyorum. Bu heyecan ve birliktelik hiçbir yerde bulunmaz. AK Parti ailesinin ne kadar güçlü olduğuna bir kez daha şahitlik ettik. Yoğun bir katılımıyla temayül yoklamamızı gerçekleştirdik" dedi. (Dursun Onur)

DSİ eski Genel Müdürü Yıldız 'İYİ Parti' dedi

Devlet Su İşleri (DSİ) eski Genel Müdürü Kaya Yıldız, 28. dönem milletvekilliği seçimleri için İYİ Parti'den milletvekili aday adayı oldu. Yıldız parti il binasında düzenlenen basın toplantısında, DSİ'deki 31,5 yıllık görev süresine dikkat çekti. Yıldız, bürokrasiden ayrılarak ülkesine, millete ve memleketi Giresun'a hizmet için yola çıktığını ifade etti.



Yıldız, "Ülkemizin ve gençlerimizin, çocuklarımızın aydınlık geleceği için, refahı için, kalkınması için ve medeni ülkeler seviyesine ulaşmak için mücadeleyi tercih ettiğim için burada ve aranızda-

altına koymayı göze aldığım için buradayım. Dişimle ve tırnakla kazıyarak geldiğim bu güne kadar olduğu gibi bundan sonrasında da ülkemiz, Milletimiz ve Giresun'unuz için boş ve kuru lafı değil, çalışmayı ve mücadeleyi tercih ettiğim için burada ve aranızda-

Önce kurs sonra, işbaşı



Giresun İŞKUR İl Müdürlüğü istihdamının artırılmasına yönelik işbaşı eğitim programlarına devam ediyor. Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile GİTEKS

firması arasında 6 ay süreli işbaşı eğitimi protokolü imzalandı. Protokol kapsamında 20 katılımcı konfederasyon işçiliği mesleğini öğrenecek. Program sonun-

da katılımcılar aynı işyerinde istihdam edilecek. İşbaşı eğitim programı, İŞKUR İl Müdürü Mustafa Sarı'nın katılımıyla başladı. (Gülşen Dikgöz)

CHP'den 3 kadın 13 isim aday adayı oldu

Cumhuriyet Halk Partisinden 28. Dönem milletvekili seçimleri için Giresun'dan 13 isim aday adayı oldu. 3'ü kadın 13 aday adayı 4 kişilik kesin aday listesine girmek için yarışacak.

Halihazırda Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Giresun'u 1 milletvekilliyle temsil eden CHP, 14 Mayıs'ta yapılacak olan seçimlerde bu sayıyı en az 2'ye yükseltmek istiyor. CHP'den Giresun milletvekili aday adayı olan isimler, Elvan Işık Gezmiş, Ayça Ayhan Kozluca, Sevgi Utlu Özdemir, Necati Tıgılı, Kerim Aksu, Fikri Bilge, Hakan Adanır, Gökmen Memiş, Ayhan Akay, Basri Gürsoy, Dursun Karahasan, Gökhan Şenyürek, Reşat Nuri Özdemir.

"14 MAYIS'TA HER ŞEY ÇOK GÜZEL OLACAK"

CHP İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, tüm milletvekili aday adaylarına başarılar diledi.



14 Mayıs'ta yapılacak olan cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği seçimlerinde Giresun'dan en yüksek oy oranını alabilmek için çalışacaklarını belirten Uzunalioğlu, "Hedefimiz Genel Başkanımız ve 13.

Cumhurbaşkanı adayımız Kemal Kılıçdaroğlu'nu cumhurbaşkanı seçmek, millet ittifakını ise iktidar yapmak" dedi. Uzunalioğlu, "Haksızlığa dur demek için, hukuksuzluğa dur demek için, adaletsiz-

liğe dur demek için, yalana, talana dur demek için geliyoruz. Cumhuriyete ses olmak, demokrasiye nefes olmak için geliyoruz. 14 Mayıs'ta her şey çok güzel olacak" ifadelerini kullandı.

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

"Deprem Şehitleri" ormanı oluşturuldu

Giresun'un Tirebolu ilçesinde, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerde hayatını kaybedenler için "Deprem Şehitleri" ormanı oluşturuldu.

Tirebolu'nun Kuşkayası mevkiinde 21 Mart Dünya Ormancılık Günü nedeniyle gerçekleştirilen fidan dikimine katılan Giresun Valisi Enver Ünlü, yaptığı konuşmada, "Baharın gelişini, doğanın uyanışını müjdeleyen bolluk ve bereketin simgesi Nevruz Nevruz Bayramınızı en içten dileklerle kutluyorum. Nevruz'un, geçmişten günümüze milli birlik ve beraberliğin güçlenmesi ve dayanışmanın sağlanmasında önemli bir yeri vardır. Millet olarak bu birliği ve dayanışmayı en güzel şekilde ortaya koyuyoruz. Bunun en güzel ama en üzücü örneğini maalesef bu coğrafyanın gördüğü en büyük afetlerden biri olan 6 Şubat'ta yaşadığımız ve birçok ilimizi etkileyen Kahramanmaraş merkezli deprem felaketinde görmüş olduk" dedi.



Vali Ünlü, fidan dikim etkinliğinin yapıldığı Harşit bölgesinin önemine vurgu yaparak şunları söyledi:

"Zira Türkiye'nin 2'nci Çanakkale'si olarak adlandırabileceğimiz Harşit Savunması'nın yapıldığı bu bölgede, ecdadımız vatan toprağının savunulması için kanlarının son

damlasına kadar birlik ve beraberlik içerisinde mücadeleye etmiş ve bu savunma ile milletimiz kahramanlıklarla dolu tarih sahnesinde bir kez daha yerini almıştır. O gün vatanı için bir araya gelen ecdadın torunları olarak bizler de elim deprem sonrası bir araya gelerek yaralarımızı sardık ve şehitlerimizi

anmak adına da buraya Deprem Şehitleri Ormanı'na fidanlarımızı dikiyoruz."

Vali Ünlü'nün konuşmasının ardından, deprem bölgesinden gelenlerin de katıldığı etkinlikte 11'i depremden etkilenen illeri temsilen 512 fidan toprakla buluşturuldu. (Giresun Valiliği)

Türkiye'de en çok proje Giresun Fen Lisesi'nden

Giresun Fen Lisesi, TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması ön değerlendirme sonuçlarına göre 15 proje ile Samsun Bölge Finali'ne katılacak. Bu sonuçla, Türkiye genelinde liseler arasında bölge finaline en çok sayıda proje ile davet edilen okul olarak Giresun Fen Lisesi Türkiye birincisi oldu.

Okul Müdürü Azmi Biçak, "Biyoloji öğretmeni Murat Kodat'ın danışmanlığını yaptığı 8 projesi kabul edildi. Fatma Ülkü Genç 3 proje, Neslihan Sarı 2 proje, Sema Selin Çakmak ve öğretmenlerimiz Çiğdem Aydın'ın danışmanlıklarını yaptıkları projeler Samsun'a davet edilmiştir. Projeleri kabul edilen öğrenciler 3-5 Nisan tarihleri arasında su-



numlarını online olarak gerçekleştirecektir. Projelerin amacı: Gerçek hayatteki soru ve sorunlara çözüm bulunmasında bilimin ve bilimsel çalışmaların önemini öğrenciler tarafından uygulayarak ve veya yaşayarak öğrenilmesinin sağlanmasıdır.

Giresun Fen Lisesi birçok Ulusal ve Uluslararası yarışmalara her sene katılmaktadır. Giresun Fen Lisesi 2004 yılından beri yaptığı önemli çalışma ve başarıyla ülkemizin gözde okullarından biri olmaya devam ediyor" dedi. (Mehmet Yaşar)

İYİ Parti'de 5'i kadın 14 aday adayı başvurdu

İYİ Parti'de 28. dönem milletvekili seçimi için aday adaylığı başvuru süreci sona erdi. İYİ Parti Giresun İl Başkanı İsmail Bektaşoğlu, Giresun'da partilerine 5'i kadın 14 milletvekili aday adayının resmi başvuruda bulunduğunu kaydetti. Bektaşoğlu, tüm aday adaylarına başarılar dileyerek, "kadınlar başta olmak üzere aday aday sayısı partimize olan teveccühü göstermektedir" dedi.

(Gülşen Dikgöz)



DSİ'nin yatırımları sürüyor



Devlet Su İşleri (DSİ) Bölge Müdürü Cengiz Han Kılıçaslan, Giresun'da devam eden taşkın kontrol ve köprü inşaatlarında incelemelerde bulundu.

Kılıçaslan, Dereli, Yağlıdere, Görele, Tirebolu, Espi-

ye ve merkez ilçede devam eden DSİ'nin yatırımlarında incelemelerde bulunup çalışmalar hakkında yetkililerden bilgiler aldı.

Kılıçaslan, yaptığı açıklamada, Aksu Çayı üzeri-

ne inşa edilen araç köprü-

sü inşaatını, Espiye'de Güzlük Deresi taşkın kontrol inşaatını, Tirebolu'da Yoğurt Deresi taşkın kontrol inşaatını, Görele'de yaya köprüsü inşaatını ve Gemitaş, Kabadere, Okluobuz ile

yan derelerde devam eden taşkın kontrol imalatlarını, Yağlıdere'de ilçe merkezinde inşa edilen araç ve yaya köprüsü imalatlarını, Dereli'de yukarı havza tedbirleri kapsamında, turistlerin gözbebeği konumundaki Kuzaan Şelalesinde yapılacak klasik tersip bendi ve yapılmakta olan kargir duvar imalatını, ilçe merkezinde inşa edilen yaya köprüsü imalatlarını yerinde incelediklerini ve söz konusu inşaatların son durumu hakkında DSİ Giresun Şube Müdürü Hamdi Kotan'dan bilgi aldığını belirtti.

İncelemelere kontrol mühendisleri Osmancan Nuri Karşıoğlu, Cihangir Karabıyık ve Ayça Gürel de katıldı.

(Gülşen Dikgöz)

2 bin lirayla seçimi etkilemeye çalışıyorlar

CHP Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu yaptığı açıklamada "Seçim olmasaydı emekliye zırnık koklatmazlardı. Bu seçime giderken emekli oylarını çelme manevrasındır. Milyonlarca emekliye 2 bin lira vererek seçimleri etkilemeye çalışıyorlar. Tabii her işleri gibi bunda da adaleti bozdular" dedi.

Uzunalioğlu, yaptığı açıklamada, en düşük emekli aylığının 7 bin 500 lira yükseltildiğini hatırlatarak, kök aylıkların sabit kaldığını bir dahaki zammın ise bu kök aylık üzerinden alınacağını belirtti.

7 bin 500 lira aylığın emekliye bir faydasının olmayacağını kaydeden Uzunalioğlu, "Yıllarca sefalet aylığını reva gördükleri milyonlarca emekliye 2 bin lira vererek seçimleri etkilemeye çalışıyorlar. Milyonlarca emekliye reva gördüğümüz 7 bin 500 lira ile bir ay buyurun siz geçinin. Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanı adayımız Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'En düşük emekli aylığı, en az asgari ücret kadar olmalıdır' teklifi üzerine Sayın Erdoğan, eksik de olsa bunu da yapmak zorunda kaldı ve en düşük



emekli aylığı 7 bin 500 lira oldu" ifadelerini kullandı.

Uzunalioğlu, yapılması gerekenin en düşük emekli aylığının asgari ücrete eşitlenmesi ve bütün emekli aylıklarına aynı oranda zam yapılması gerektiğine değinerek, şunları dile getirdi:

"Emekli aylıklarının sefalet düzeyine düşmesinin sebebi AKP Hükümetinin 2008'de çıkardığı 5510 sayılı Yasadır. Emeklilerin kök aylıkları aynı kalacak. Gelecekteki zamları kök aylık-

ları üzerinden alacaklar, 7 bin 500 lira üzerinden değil.

14 Mayıs'ta iktidara gelir gelmez eksik kalanı da biz tamamlayacağız. En düşük emekli aylığını asgari ücret seviyesine taşıyacağız. Yüksek prim ödeyip 7 bin 500 lira ve üstünde aylık alanların aylığı yerinde saydı. İş başına gelince bu adaletsizliği de düzelteceğiz ve emeklilerimiz mutlu olacakları refah düzeyine biz kavuşturacağız."

Depremzede çocuklara doğum günü sürprizi!

Giresun Valisi Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü, depremzede çocuklara doğum günü sürprizi yaptı.

Vali Ünlü ve eşi, Giresun'a gelen depremzede misafirlerin mart ayında doğan çocukları için doğum günü etkinliği gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen doğum günü etkinliğine Giresun'a kendi imkanlarıyla gelen ya da yurt ve misafirhanelerde kalan depremzede çocuklar ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı kuruluşlar olan Çocuk Evleri Sitesi ve Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine deprem bölgesinden nakil gelen mart ayı doğumlu çocuklar katıldı.

Vali Enver Ünlü, depremzede misafirleri ile yemek



yedikten sonra doğum günü pastası kesip çocuklara hediyeler verdi.

Doğum günü etkinliği ile ilgili bir paylaşımında bulunan Vali Ünlü, "İyi ki var-

lar. İlimizde ağırlamaktan onur duyduğumuz, tebesümleri gönülümüze şifa olan depremzede çocuklarımıza ve Çocuk Evleri Sitesinde barınan evlatları-

mıza yönelik doğum günü etkinliği düzenledik. Rab-bim gülen gözlerinde ışılayan umudumuzu ve birliğimizi daim kılsın" ifadelerini kullandı.

MHP'li Konal'dan 9 öncelik GIDA İŞLETMELERİNE RAMAZAN DENETİMİ

MHP Giresun Milletvekili aday adayı Ertuğrul Gazi Konal, Giresun için 9 öncelikli konusunun olduğunu ifade ederek, milletvekili seçilmesi halinde bu konulara ağırlık vereceğini söyledi.

Konal, basın mensuplarıyla biraraya geldiği iftar programında adaylık sürecini ve Giresun'a hizmet etmek için belirlediği 9 önceliğini açıkladı.

Giresun'dan milletvekili aday adaylığı için genel merkeze başvurusunu yaptığını kaydeden Konal, "Giresun'u kalbimde taşıyarak yıllardır bu güzel şehre hizmet etmek için çalışıyorum. Şimdi ise, Giresun halkının güveni ve desteğiyle, milletvekili aday adayı olarak karşınızdayım.

Giresun, tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle ülkemizin en özel şehirlerinden biridir. Ancak, son yıllarda yaşanan ekonomik ve sosyal sorunlar nedeniyle Giresunlu vatandaşlarımız zor zamanlar geçirmektedir. İşsizlik, düşük gelir düzeyleri, göç gibi sorunlarla karşı karşıya olan Giresun halkına hizmet etmek benim için büyük bir onurdur" diye konuştu.

"GİRESUN'UN KALKINMASI İÇİN ÇALIŞACAĞIM"

Konal, Giresun halkının refahı için çalışmaktan mutluluk duyacağına işaret ettiği konuşmasına şöyle devam etti:

"Eğitim, sağlık, tarım, turizm, sanayi ve daha pek çok alanda, Giresun'un kalkınması için çalışmalar yapmayı hedefliyorum. Ayrıca, doğal afetlerin önlenmesi ve afetlere karşı hazırlıklı olunması konusunda da önemli çalışmalar yapılması gerektiğine inanıyorum."

Giresun halkının ihtiyaçlarına cevap verebilmek için, her zaman halkımızın yanında olacağım. Sizlerin de desteğiyle, Giresun'u hak ettiği yere hep birlikte taşıyacağız inşallah. İnanıktan sonra, çalıştıktan sonra, başaracağıma, başaracağımıza, Giresun'u hak ettiği değerinde temsil edeceğimize ve ettireceğimize inanıyorum.

Giresun'da doğup büyümek, burada yaşamak bizim kaderimiz oldu. Şimdi de şehrimize Türkiye Büyük Millet Meclisinde hizmet etmeye talibim. Bu bağlam-



da, Giresun'a hizmet etmek noktasında bu süreçte hangi siyasi parti olursa olsun, aday aday olarak taşın altına elini koyan herkese başarılar diliyor, şehrim adına teşekkür ediyorum" dedi.

"FINDIK ÜRETİCİSİ VE ÇİFTÇİ KİMSEYE MUHTAÇ EDİLMEMELİDİR"

Konal, aday olup seçilmesi halinde 9 öncelikli konu üzerine yoğunlaşacağını dile getirerek, şunları kaydetti:

FINDIK VE TARIM: Giresun, başta fındık olmak üzere tarım açısından oldukça önemli bir bölgedir. Fındık, alternatif tarım ürünlerini ve sektörleri destekleyerek, yerel üreticilerin üretimlerini artırıp, ürünlerin pazarlaması konusunda yardımcı olunmalıdır. Başta Fiskobirlik olmak üzere fındık ve tarım ürünlerimiz ile ilgili kooperatif ve işletmeler düzene çekilmeli, Giresun üreticisi kimseye muhtaç edilmemelidir.

BALIKÇILIK: Giresun fındık ve diğer tarım ürünleri gibi balıkçılık sektöründe de en önemli bölgelerden bir tanesidir. Balık ve deniz ürünleri ile ilgili ciddi bir teknolojik ve yenilikçi projeleri hayata geçi-

sektör ve kamu sektörü işbirliği ile istihdam projeleri hayata geçirilebilir.

SANAYİ: Sanayi teşvikleri doğrultusunda şehrimize sağlanan olanaklar artırılmalı, şehrimizde kurulacak sanayi ve organize sanayiler nitelikli ve planlanarak olmalıdır.

"DOĞAL AFETLERE KARŞI ÖNLEMLER ÇOĞALTILMALI"

SAĞLIK: Giresun'da sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve vatandaşların daha iyi şartlarda sağlık hizmeti alabilmeleri için, sağlık sektörüne yapılacak yatırımlar da oldukça önemlidir. Bu amaçla, hastanelerin ve sağlık merkezlerinin sayısının artırılması, modern sağlık teknolojilerinin kullanımı ve sağlık personelinin sayısının artırılması gibi çalışmalar yapılmalıdır.

DOĞAL AFETLER: Giresun'da doğal afetlerin önlenmesi ve afetlere karşı hazırlıklı olunması konusunda çalışmalar yapılmalıdır. Bölgede sık sık yaşanan sel, heyelanlara karşı alınacak önlemler ve yapılacak hazırlıklarla, vatandaşların can ve mal güvenliği sağlanmalıdır. Riskli bölgelere ve yapılar belirlenmeli gerekli tedbirler alınmalıdır. Bu amaçla, yerel yönetimler ve ilgili kurumlarla işbirliği yaparak, acil müdahale ekiplerinin sayısının artırılması, afet öncesi ve sonrası dönemlerde vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması gibi çalışmalar yapılmalıdır.

TURİZM: Giresun, yaylaları, doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla turizm açısından da oldukça zengin bir bölgedir. Turizm sektörüne yapılacak yatırımlarla, yerli ve yabancı turistlerin Giresun'u ziyaret etmelerini daha yoğun sağlanmalıdır.

"KADIN İSTİHDAMINI TEŞVİK EDECEK PROJELER HAYATA GEÇİRİLMELİ"

KADIN İSTİHDAMI: Giresun'da kadın istihdamının artırılması konusunda projeler geliştirilebilir. Kadınların ekonomik bağımsızlıklarını kazanmaları, aile ekonomisine katkı sağlama ve toplumda daha aktif roller üstlenmeleri için, kadın istihdamını teşvik edecek projeler hayata geçirilebilir. Bu projeler, özellikle kadınların girişimcilik konusunda desteklenmelerini sağlayarak, iş fikirlerini hayata geçirmelerine ve işletmelerini büyütmelerine yardımcı olacaktır, şehrimizin ekonomisine ve sosyolojik yapısına büyük katkı sunacaktır.

EĞİTİM: Giresun'da eğitim sektörünün geliştirilmesi de oldukça önemlidir. Yapılacak yatırımlarla, eğitim kalitesinin artırılması ve öğrencilerin daha iyi şartlarda eğitim almaları sağlanabilir. Ayrıca, nitelikli fakültelerin ve meslek yüksekokullarının sayısının artırılmasıyla, gençlerin eğitim ve iş imkanları konusunda da desteklenmesi gereklidir.

İSTİHDAM: Giresun'da işsizlik oranı oldukça yüksektir. Bu nedenle, özellikle gençlerin istihdam edilebilirliğini artırmak için, özel

Giresun Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ile Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri gıda işletmelerine yönelik denetimlerini sıklaştırdı.

Zabıta müdürlüğü ekipleri, ramazandan önce başladığı denetimlerini ay boyunca da pide ve ekmeğe satış yapmaya hazırlanan fırınlardan denetim gerçekleştirecek.

Bu kapsamda ekipler, fırınlarda ekmeğin ve pidenin gramajı, un depoları, hamur ve ekmeğin imalatında kullanılan malzemelerin hijyen durumu ve çalışanların kılık kıyafetinde incelemelerde bulundu.

Yapılan denetimlerde kurallara uygun hareket etmeyen iş yerleri hakkında tutanak tutulurken, tespit edilen eksiklikleri tamamlamaları için süre verildi. Bu süre içerisinde eksikliklerini tamamlamayan işletmeler hakkında gerekli yasal işlemler yapılacak.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, denetimlerle ilgili "Giresun'da yaşayan hemşehrilerimizin gönüllü rahat bir şekilde alışverişlerini yapabilmeleri adına belediye olarak çalışmalarımıza titizlikle devam ediyoruz. Vatandaşımızı yakından ilgilendiren her konuda olduğu gibi gıda üretimi ve denetiminde de aynı hassasiyeti sürdürerek gönüllerini rahat kılmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Müdürlükten yapılan açıklamada, özellikle fırın, pastane ve unlu mamul- lerin üretimi yapan iş yerlerinin denetimlerine öncelik verilerek tüm gıda işletmelerinde denetimlerin artırıldığı ifade edilerek, şöyle devam edildi:

"Halkımızın güvenilir gıdaya ulaşmasını sağlamak için Giresun genelinde il/ilçe tarım ve orman müdürlüklerimiz gıda kontrol görevlileri ile denetimlerimiz sürdürülmektedir. Yıl boyunca rutin olarak devam eden gıda denetimlerimiz, ramazan ayı dolayısıyla halkımızın daha sağlıklı ve güvenli gıda tüketmesini sağlamak amacıyla sıklaştırılmıştır.

Denetimlerde işletme-



lerin kayıt ve onay belgeleri, fiziki ortamları, asgari teknik ve hijyenik şartlara uygunluklarının kontrolü yapılmaktadır. Ayrıca işletme sahipleri ve çalışanları gıda güvenliği ve personel hijyeni konularında bilgilendirilmektedir.

Halkımızın tükettiği her türlü gıda maddesinin güvenliğini sağlamak için yaptığımız çalışmalar tüketimin arttığı bu ayda daha fazla önem kazanıyor. Bu bilinçle tüm gıda kontrol görevlilerimiz fırın, pastane, unlu mamul- lerden işletmeler, lokanta, market, bakkal gibi işletmelerde denetimlerini sürdürmekte olup ekmeğe ve pidede gramaj kontrolleri yapılmaktadır."

Denetimlerde hijyenin yanı sıra özellikle ramazan ayında tüketimi artan tatlı ürünlerinde kullanılan yağlar başta olmak üzere, kızartmalarda kullanılan yağların polaritesi, polarizasyon cihazı ile yerinde tespit edilerek uygun ol-

mayan yağların kızartma işleminde uzun süre kullanımının engellendiğinin aktarıldığı açıklamada, ayrıca şunlar kaydedildi:

"Soğuk zincirin korunması gereken ürünlerde işletmelerin soğuk zinciri koruyup korumadıkları sıcaklık ölçerle anında tespit edilmekte ve sonuçlara göre gerekli işlemler yapılmaktadır. Ayrıca ramazan paketi adı altında muhtelif gıdaların bir arada yer aldığı paketlerin satışının yapıldığı işyerlerine yönelik denetimlerde paket içeriğinde bulunan gıdaların son tüketim tarihi ve etiket bilgileri kontrol edilmektedir. Gıda hareketliliğinin arttığı ramazan ayı boyunca vatandaşlarımızın karşılaştıkları sorunları ALO GIDA 174 hattını arayarak bildirmeleri, denetimlerimizin etkinliğini artıracaktır. Ramazan ayı öncesinde olduğu gibi ramazan ayı içinde de gıda denetimleri büyük bir hassasiyetle devam edecektir."



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



"Askıda Gıda" kampanyası ramazanda da devam ediyor



Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen afetzedeler için Giresun Valiliği öncülüğünde uygulamaya konulan "Askıda Gıda" kampanyası ramazanda da devam ediyor.

Vali Enver Ünlü, ramazan ayı dolayısıyla "Askıda Gıda" kampanyası ile ilgili olarak sosyal medya hesaplarından bir kez daha destek çağrısında bulunarak "Haydi Giresun! En büyük iftar sofrasını gönüllerde kuralım! Mübarek Ra-

mazan ayında da Valiliğimizle anlaşmalı marketlerden alacağınız 'askıda' ürünlerle deprem bölgesinden ilimize gelen kardeşlerimize destek olabilirsiniz" ifadelerine yer verdi.

Kampanya kapsamında ilgili afişlerin görüldüğü marketlerden Valiliğe teslim edilmek üzere afişteki ürünlerden istenildiği kadar satın alınarak marketlerde (emanete) bırak-

labiliyor. Valilik ile anlaşmalı olan marketlerden satın alınan ürünler görevlilerce marketlerden teslim alınarak depremzedelere ulaştırılıyor.

"Askıda Gıda" kampanyası kapsamında imzalanan protokol gereğince anlaşmalı iş yerlerinde, 15 Şubat - 23 Mart 2023 tarihleri arasında toplam 197 bin 535 lira değerinde aynı yardım toplandığı belirtilirken, toplanan aynı

yardımlar anlaşmalı marketlerden teslim alınarak hem Giresun'da bulunan depremzedelere hem de deprem bölgesindeki depremzede vatandaşlara ulaştırılmaya devam ediyor.

Vali Ünlü, kampanyaya ilgi gösteren hayırseverler başta olmak üzere esnaflara, aralıksız çalışan personele ve tüm emeği geçenlere de teşekkür etti.

İngilizce öğretmenlerinden yurt dışı hareketliliği

Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu projesi kapsamında 10 İngilizce öğretmeni Budapeşte'de İş Baş Gözlem (Job-Shadowing) faaliyetine katıldı.

Müdürlikten yapılan açıklamada, Ar-Ge birimi tarafından hazırlanan Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu projesinin hedeflerinden olan "Yabancı dil öğretmenlerinin mesleki yeterlilik ve dil becerilerinin geliştirilmesi ve hedef dilin işlevsel bir konuşma aracı olarak kullanılması" amacına yönelik olarak katılımcı öğretmenlerin, İngilizce eğitiminde örnek çalışmaları olan, Macaristan'ın Başkent Budapeşte'de faaliyet gösteren "Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium" kurumunda faaliyet ve etkinliklere katıldıkları belirtildi.

Proje kapsamında 61 öğretmen ve öğrencinin yurtdışı hareketliliğine katıl-

masının beklendiğinin aktarıldığı açıklamada, şu ifade edilere yer verildi:

"Beş gün boyunca devam eden faaliyette öğretmenlerimiz Avrupa'da yabancı dil öğretimi ve öğrenimi ile ilgili bilgiler edinirken özellikle iletişimsel dil öğretimi (Communicative Language Teaching-CLT) metodunun uygulanmasını yerinde inceleme ve gözlemleme fırsatına sahip oldular. Ayrıca etkinliklere aktif katılım sağlayan öğretmenlerimiz ev sahibi kurum yabancı dil öğretmenleriyle tanışarak dil öğretimi konusunda fikir alışverişinde bulundular. Beş günlük faaliyetin son gününde ise ev sahibi kurum tarafından katılımcı öğretmenlerimizin katılım sertifikaları verildi.

Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu (KA121-SCH) projemiz kapsamında akışlarımız devam edecek olup, toplamda



61 öğretmen ve öğrencimizin yurtdışı hareketliliklerine katılımı planlanmaktadır."

Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu da proje hareketliliklerine katılan öğretmen ve öğrencilerin farklı ülkelerdeki okulları ziyaret ederek elde ettiği deneyimlerin

ve gözlemlerin, mesleki ve kişisel gelişimlerinde önemli bir yeri olduğunu belirterek, bu deneyim ve birikimlerin eğitim-öğretim sürecine yansımalarının eğitim kalitesinin daha da gelişmesine katkı sağlayacağını ifade etti.

(Mehmet Yaşar)

Görece'de Belediye Başkanlığına Süleymanoğlu seçildi

Görece Belediye Başkanlığına meclis üyesi Ahmet Süleymanoğlu seçildi.

Tolga Erener'in Adalet ve Kalkınma Partisinden Giresun Milletvekili aday adayı olmasının ardından mecliste seçim yapıldı. Seçim sonucunda Ahmet Süleymanoğlu Görece'nin yeni belediye başkanı seçildi.

Görevine başlayan Süleymanoğlu'nu milletvekili aday adayı Tolga Erener de tebrik ederek başarılar diledi.



ADD' den liyakatli aday çağrısı

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Giresun Şube Başkanı Oğuzcan Özdemir yaklaşan cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimleri nedeniyle siyasi parti liderlerine ve genel merkez yöneticilerini, listelerde liyakatli adaylara yer verilmesi çağrısında bulundu.

Özdemir, yaptığı açıklamada, "100'üncü yaşını kutladığımız, Büyük Atatürk'ün en büyük eseri olan Türkiye Cumhuriyeti ciddi sorunlarla karşı karşıya. Siyasal, ekonomik, kültürel hemen hemen her alanda krizlerle boğuşuyor olmasının yanı sıra ulusça bölünmüş, kaplara ayrılmış durumdayız. Ancak, 19 Mayıs 1919 günü Samsun'a çıkan Mustafa Kemal Paşa'nın Nutuktaki ilk sözleriyle işaret ettiği derin yokluk, yoksunluk ve çaresizlik içinde olmadığımızı da biliyoruz" diyerek, şunları dile getirdi:

Özellikle 2022'den beri yaşadığımız bütün olumsuzluklara, yitirdiğimiz Cumhuriyet kazanımlarına, zedelenmiş ulusal saygınlığımıza karşın; genç ve eğitimli milyonlarımız, özgür ve eşit birey olma bilincine varmış kadınlarımız, laikliğin değerini bilen topluma önderlik edecek



aydınlarımız doğru önderlikle buluştuğunda tüm zorlukları aşabildiğini kanıtlanmış halkımız ve Atatürkçü Düşünce gibi şaşmaz bir pusulamız var.

Tam anlamıyla bu şartların oluştuğu ve tek adam rejimine son verilmesine kısa bir süre kaldığı günlerde ülkemizin geleceğine yönelik tarihi bir seçim sürecinde görev üstlenecek adayların, liyakat sahibi, toplumsal sorunlara hakim, eğitimli ve donanımlı, toplumda da karşılığı olan ve temsil yeteneği bulunan, Atatürk ilke ve devrimlerine gönülden bağlı, Cumhuriyet'in kurucu değerleri ile örtüşen düşüncelere ve eylem yeteneğine sahip,

meslek ve siyaset hayatında bulunduğu görevleri şeffaflıkla ve liyakatla yerine getirmiş, laik ve bilimsel eğitimden yana, şehrimizde ve tüm dünyadaki çevre ve ekolojik duyarlılığı olan adayların TBMM'de bizleri temsil etmesi gerekmektedir diye düşünüyoruz. Umutluyuz.

Tüm siyasi partilerin belirlenmiş olduğumuz duyarlılıkta aday belirleme sürecini gerçekleştireceğinden, tüm demokratik kitle örgütleri ve sendikaların halkımızla ele ele vererek bu mut ve kararlılıkla 2023 seçimlerini Yeniden Atatürk Cumhuriyeti'ne ulaşan yolculuğumuzdaki ilk adım olarak görmekteyiz."(Gülşen Dikgöz)

Vali Ünlü huzurevi sakinleri ile iftarda buluştu



Giresun Valisi Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü, Yaşlılara Saygı Haftası kapsamında iftarını huzurevi sakinleriyle birlikte açtı.

Vali Ünlü ve eşi Sema Ünlü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde kalan büyükleriyle bir arada bulunmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Vali Ünlü, "Mübarek Ra-

mazan-ı Şerif'in rahmet ikliminde tecrübeleriyle yolunuza ışık tutan değerli büyüklerimizle birlikte iftar yaptık, hayır dualarını alarak bahtiyar olduk. Rab-bim ömürlerini bereketlendirisin" dedi.

İftar sonrası huzurevi sakinleri ile yakından ilgilenen Vali Ünlü, "Büyüklerimiz hal ve hatırlarını sorduk. Bizleri bugünlere hayırdıkları memnuniyeti dile getirdi. Vali Ünlü, "Mübarek Ra-

mıza minnettarız. Ellerinden saygı ve hürmetle öpüyoruz" ifadesinde bulundu..

Huzurevi sakinleri ile birlikte gerçekleştirilen iftar programına; Vali Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü, Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım ve eşi Sıdıka Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı, İl Jandarma Komutanı Kd. Albay Özgür Özer ve eşi Elif Özer ile yetkililer katıldı.





Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi: Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü: Mehmet YAŞAR
Muhabir: Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

28 Mart 2023

Kuruluş:2010 Sayı:677

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 300TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Giresun Belediyesi'nden ramazan etkinlikleri

Giresun Belediyesi, 23 Mart Perşembe günü başlayacak olan ramazan ayında birbirinden güzel, keyifli ve neşeli etkinliklerle herkese ramazan coşkusunu yaşatacak. Belediye, bu kapsamda vatandaşların manevi iklim içerisinde ramazan ayını idrak edebilmesi adına birçok etkinliği ev sahipliği yapacak 'Giresun Belediyesi Ramazan Sokağı'nı bu yıl da hayata geçiriyor.

Liman alanındaki Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezinin fuar alanında 18.00-24.00 saatleri arasında açık olacak Ramazan Sokağı'na yerleştirilen 28 standta ise Giresun'da bulunan işletmeler, yöresel lezzetleri ve çeşitli el emeği hediyelik eşyaları satışa sunacak. Ayrıca fuar alanı içerisinde kurulacak sahne alanında çeşitli etkinlikler de gerçekleştirilecek.

Giresun Belediye Başkanı



ni Aytekin Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada, "Huzurun maneviyatın sevgi, hoşgörü ve yardımlaşma duygularının yoğun bir şekilde yaşandığı bir ramazan ayına daha kavuşmanın mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz" diyerek, şunları dile getirdi:

"Belediye olarak vatandaşlarımızın ramazan

ayının manevi ikliminde huzurlu vakit geçirmesi için çeşitli çalışmalar yürütüyoruz. Bu kapsamda şehrimiz genelinde ramazan ayında gönüllere dokunacağımız birçok çalışmamızın yanında kurmuş olduğumuz Ramazan Sokağı'na da bir ay boyunca küçüğünden büyüğüne tüm hemşehrilerimizi bek-

liyoruz. Geride bıraktığımız ramazan aylarında olduğu gibi birlik ve beraberlik içerisinde geçireceğimiz bir ramazan ayı olmasını diliyorum. Bu yıl fuar alanında kurduğumuz Ramazan Sokağı ile Giresun'da ramazan ayını başka güzel yaşayacağız."

DOKAP'tan eğitim projelerine destek



Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan projelere destek verecek.

DOKAP tarafından sorumluluk bölgesindeki illerde bulunan kamu kurum ve kuruluşları için 2023 Yılı Yatırım Programı Teklif Çağırısına proje başvurusunda bulunan İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, projenin amaç ve çıktılarını görüşmek üzere ve istişarede bulunmak üzere DOKAP Başkan Yardımcısı Mustafa Kemal Bilgin'e ziyarette bulundu.

Müdür Tosunoğlu ziyaretinde, açılması planlanan beceri geliştirme mer-

kezi ile Giresun il merkezindeki öğrenci ve öğretmenlerin müfredat ve ders kazanımları doğrultusunda okul dışı öğrenme ortamlarında atölye çalışmalarını yaparak kalıcı öğrenme sağlayacağını; bireysel, akademik ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunacağını vurguladı.

Başkan Yardımcısı Bilgin ise DOKAP olarak eğitim-öğretim projelerine önem verdiklerini Giresun ilinde eğitim-öğretim alanında yapılan faaliyet ve çalışmalarını özveriyle takip ettiklerini ve bu süreçte gereken desteği sunacaklarını dile getirdi.

2023 Yılı Yatırım Progra-

ma Teklif Çağırısı kapsamında başvurusu yapılan "Süleyman Ağa Beceri Geliştirme Merkezi" projesiyle öğrencilere/gençlere okul dışı öğrenme ortamlarında kalıcı bilgi ve beceriler kazandırmak, öğrencileri teknoloji projeleri geliştirmede gereken temel bilgi ile teknik altyapı ile destekleyerek, güncel teknolojiler konusunda vizyon sahibi olacakları, yaparak yaşayarak öğrenmelerini bir ortam oluşturmalarını amaçlanıyor. Bu amaç doğrultusunda hazırlanan projeye 5 atölye ve 1 ekolojik bahçenin hayata geçirilmesi planlanıyor.

(Haber Merkezi)

Ocak: "Dayanışma seferberliği devam etsin"

Mil-Diyanet Sen Giresun İl Başkanı Celalettin Ocak, afet mağduriyeti yaşayan vatandaşların normal hayatlarına dönüncüye kadar yardım faaliyetlerinin devam etmesi gerektiğini vurguladı.

Manevi, İlkeli ve Liyakatli Diyanet ve Vakıf Çalışanları Sendikası (Mil-Diyanet Sen) Giresun İl Başkanı Celalettin Ocak, ramazan ayı dolayısıyla bir basın açıklaması yaptı.

Başkan Ocak, bu yıl ramazan ayına farklı bir burukluk içerisinde girdiklerini, ülkenin deprem ve afetlerle sarsıldığını ifade etti.

Dayanışma ayı ramazanın bu yıl daha özel bir anlamı olduğunu vurgulayan Ocak, "Deprem meydanına geldiği ilk günden itibaren devlet, sivil toplum kuruluşları ve hayırsever milletimiz bütün imkanlarını seferber etmiş, fedakar insanımız, arama kurtarma çalışmaları, insani yardım faaliyetlerine ve manevi destek hizmetlerine kadar her alanda canla başla mücadele etmiştir. Milletimiz, darda kalan kardeşlerimizin yardımına koşmuş, yaralarını el birliğiyle sarılmaya çalışılmıştır. Rahmanın hayır ve bereket kapısına sığınarak, sonsuz kudret sahibinin yardım ve inayeti talep edilmiş, kulluğun bir gereği olarak, ilahi rahmet rüzgarlarının sıkıntılarımızı dağıtması, gönüllerimizi feraha, huzur ve sükûna kavuşturması için tek yürek dua ve niyaza durulmuştur" ifadelerini yer verdi.

"VAKİT, İYİLİĞİ HAYATA EGEMEN KILMA VAKTİDİR" Yardım faaliyetlerinin hız



kesmeden devam ettirilmesi gerektiğini belirten Ocak, "Şimdi ise, rahmet ve mağfiret ayı ramazanı fırsat bilerek yardımlaşma, dayanışma ve paylaşmayı zirveye çıkarma zamanıdır. Çünkü yardımlaşma ve paylaşma, mümin ahlakının en belirgin özelliğidir. İnsanı değerli kılan ve hayatı güzelleştiren en büyük imkandır. Huzurun kaynağı ve vadedişin en sağlam teminatıdır. Tüm bu yönleriyle iyiliği hayata egemen kılan yardımlaşma ve paylaşma ahlakı, zor zamanların üstesinden gelebilmenin de en güçlü yoludur. Özellikle insanlığın en zor zamanları olan afet dönemlerinde maddi ve manevi yaraları tedavi edecek en etkili ilaçtır" dedi.

"İNSANI ÖZEL KILAN MERHAMET DUYGUSUNA SAHİP OLMASIDIR"

Merhamet duygusunun her zaman diri tutulması gerektiğini söyleyen

Ocak, "İhtiyaç duyulan maddi şeyleri paylaşmak kadar, acıları ve hüznüleri paylaşmak da önemlidir. İhtiyaçlı olanın yardımına koşmak ve zorda olana el uzatmak, önemli bir insani erdem olmanın yanında, öncelikle temel bir insani sorumluluktur. Zira varlık âleminde insani özel kılan yönü, evrensel bir vicdan ile birlikte merhamet duygusuna ve sorumluluk bilincine sahip olmasıdır. Tüm bu hayır hizmetleri iyilikler sadece Allah'ın rızası gözetilerek yapılır. Dolayısıyla iyiliklerin dünyevi karşılığı takip edilmez ve iyilik fırsatı verdiği için Hakk'a şükredilir. İyilik yapıldan takdir beklenmez ve iyiliğe vesile olduğu için ona dua edilir" diye konuştu.

"YARDIMLARIN ZAYIFLAMASINA FIRSAT VERİLMEMELİDİR"

Afetlerin ilk gününden itibaren gösterilen yüksek duyarlılık ve özverinin zayıflatılmaması gerektiğini belirten Ocak, şunları kay-

detti:

"Büyük afetler dolayısıyla yardımlaşma seferberliğinde bir duraksamaya ve zayıflamaya izin verilmemelidir. Acının değdiği tüm yürekler teskin oluncaya ve teselli bulunmaya, akan gözyaşları dininceye, çevremizde tek bir muhtaç kalmayınca, ihtiyacı olan tüm mağdurlar normal hayatlarına dönüncüye kadar yardım faaliyetleri hız kesmeden devam etmelidir. Maddi yardımların yanında duygulara eşlik etmek ve dualarda buluşmak da ihmal edilmemelidir.

Umuyoruz ki, böylesine mübarek ve samimi duygular bu ramazan hayatını sınırsız sarsın ve yaralı yürekler, dayanışma ve paylaşma ilacıyla yeniden imar edilsin. Yardımlaşma ve dayanışma seferberliği devam etsin. Hüzne gark olan haneler ve tarihe acıklı hatıralar kaydeden şehirler en güçlü şekilde imar edilsin. Yüce Allah, yardımlaşan ve samimiyetle fedakârlık yapan kullarının imkânlarını genişletsin, infaklarını bereketlendirisin, kardeşlik bağlarını güçlendirisin, yüreklerini birbirlerine kenetlesin ve onları dünyada ve ahirette aziz ve bahtiyar eylesin.

Bu vesileyle buruk ve yaralı yüreklerle idrak ettiğimiz Ramazan-ı Şerif'in, acılarımızın teskinine ve başta ülkemiz olmak üzere islam coğrafyasının huzur ve selametine, bütün insanlığın baş ve hidayetine vesile olmasını Yüce Rabbimden niyaz ediyorum."

Tüketici güveni martta azaldı

TÜİK verilerine göre, tüketici güven endeksi mart ayında bir önceki aya göre yüzde 2,9 oranında azaldı. En fazla düşüş hanelerin maddi durum beklentisinde yaşandı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2023 Mart'a ilişkin Tüketici Güven Endeksini açıkladı.

Buna göre, tüketici güven endeksi mart ayında bir önceki aya göre yüzde 2,9 oranında azaldı; şubat ayında 82,5 olan endeks, mart ayında 80,1 oldu.

Tüketici eğilim anketinin, deprem felaketinden etkilenen Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya ve Osmaniye illerinde ya-



pılmadığı belirtildi.

Endeksi 100'den büyük olması tüketici güveninde iyimser durumu, 100'den küçük olması tüketici güveninde kötümser durumu gösteriyor.

EN FAZLA DÜŞÜŞ MADDİ DURUM BEKLENTİSİNDE

Alt endekslere bakıldığında, mevcut dönemde hanelerin maddi durumu martta bir önceki aya göre yüzde 0,8 artarken;

'gelecek 12 aylık dönemde hanelerin maddi durum beklentisi' endeksi aylık bazda yüzde 5,5 azaldı.

Gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi aylık yüzde 3,3 azalırken, gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesi ise yüzde 2,7 azaldı.

Borsada markalaşmanın önemi anlatıldı

Giresun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Bölük, "Giresun Fındık Mamulleri İşbirliği Kümesi Rekabet Gücünün Arttırılması" projesi kapsamında markalaşmanın önemini anlattığını bildirdi.

Bölük, yaptığı açıklamada, "Giresun Fındık Mamulleri İşbirliği Kümesi Rekabet Gücünün Arttırılması" projesi kapsamında "Markalaşma ve Marka Yönetimi" konulu eğitim dü-

zenlendiğini belirtti.

Eğitmen Özel Oytun Türkoğlu tarafından UR-GE projesi yararlanıcı kuruluş yetkililerine ve diğer katılımcılara; "marka nedir, marka stratejisi, geliştirme, uygulama, duyular, duyular ve marka ilişkisi, marka iletişimi, marka yönetimi, dijital mecralar ve marka, markanın geliştirilmesi ve pazarlamaya giriş" konuları hakkında bilgiler verildiğini aktaran Bölük, şunları ifade etti:

"Gerçekleştirilen eğitim faaliyeti kapsamında yararlanıcı şirketlerin markalaşma ve marka yönetimi konusunda farkındalık sahibi olmaları, pazarlamanın temellerini öğrenmeleri, marka ve pazarlama arasındaki ilişkiyi kurabilmeleri ve ileriki dönemlerde gerçekleştirilecek danışmanlık faaliyetlerine hazırlanmaları amaçlanmıştır."

(Haber Merkezi)

7 haftalık program açıklandı

Spor Toto Süper Lig'in 27 ile 33'üncü haftalarında oynanacak müsabakaların programı belli oldu.

Açıklanan programa göre Giresunspor, 27'nci hafta maçında 2 Nisan Pazar günü saat 16.00'da Alanyaspor ile Çotanak Spor Kompleksinde karşı karşıya gelecek.

28'inci hafta maçında 9 Nisan Pazar günü saat 20.30'da Vodafone Park'ta

Beşiktaş ile karşılaşacak olan Giresunspor, 16 Nisan Pazar günü saat 16.00'da kendi sahasında Sivasspor ile 29'uncu hafta maçında puan mücadelesi verecek.

Hafta içi mesaisinde 30'uncu haftada 20 Nisan Perşembe günü saat 17.00'de deplasmanda Ankaragücü'nün konuğu olacak olan Giresunspor, 31'inci hafta maçında ise



24 Nisan Pazartesi günü sahasında Başakşehir'i konuk edecek. Bu maçın başlama saati ise 17.00 olarak belirlendi.

Ligin 32'nci haftasında 1 Mayıs Pazartesi akşamı saat 20.00'de İstanbulspor ile deplasmanda karşılaşacak olan Giresunspor, 33'üncü hafta maçında kendi sahasında Fenerbahçe'yi konuk edecek. Çotanak Spor Kompleksinde 7 Mayıs Pazar günü oynanacak olan maçın başlama saati ise 19.00 olarak açıklandı.

Başkan Yamak, Karadere Kardeşleri ziyaret etti



Giresunspor Kulüp Başkanı Nahid R. Yamak, Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim İnaç ve Ersin Sarıkaya, Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere ve İş İnsanı Erol Karadere'yi ziyaret etti. Ziyaret anısına Başkan Nahid R. Yamak tarafından Mustafa Karadere ve Erol Karadere'ye Giresunspor'un forması hediye edildi.



"Giresunspor'un Geleceği İçin Hedef 2828 Yeni Üye" kampanyasına katkı olarak Altın Çotanak Üye

Mustafa Karadere'ye yine kulübümüze Altın Çotanak Üye olarak destek olan eski yöneticimiz Sayın Erol Karadere'ye teşekkür ediyoruz. (Haber Merkezi)



"HERKESİN İLGİSİNE VE DESTEĞİNE TALİBİZ"



Giresunspor Basın Sözcüsü Emrullah Ekiz, Altın, Gümüş, Bronz ve Çotanak kartlarının satışa çıktığını belirterek, "Herkesin ilgisine ve desteğine talibiz." dedi

"Giresunspor'un Geleceği İçin Hedef 2828 Yeni Üye" kampanyasına ilişkin üyelik sisteminin detaylarını Basın Sözcüsü Emrullah Ekiz açıkladı.

Ekiz, yaptığı yazılı açıklamada, yeşil beyazlı kulübe gelir getirci projeler üzerinde çalıştıklarını ve bunun ilkinin 'Hedef 2828 Yeni Üye' olduğunu vurgulayarak, bu projeye bağlı olarak yeni içerikler ürettiklerini kaydetti.

Giresunspor üyeliğini dört sınıfa ayırdıklarının altını çizen Ekiz, "İçerde dışarda hem maddi hem de manevi olarak mücadele verirken, bir yandan da kaynak üretme çabamızda. Bu bağlamda Altın, Gümüş, Bronz ve Çotanak kartlarıyla kulübümüze ekstra kazanç sağlamayı hedefliyoruz. Giresunspor ailesi her zaman büyüktür. Giresun, isterse her şey mümkün. Yeter ki istesin. İlginize talibiz, çünkü biz Süper Lig'deyiz." dedi.

Ekiz, üyelik içeriklerini de açıklayarak, "Altın Çotanak kart 250 bin TL, Gümüş Çotanak Kart 100 bin TL, Bronz Çotanak Kart

50 bin TL, Çotanak Kart ise 15 bin TL'den satışa çıktı. Altın, Gümüş ve Bronz üye kartlarımız 28'er adet, Çotanak üye kartımız ise 128 adet ile sınırlı. Bu kartların hepsini satmamız halinde 11 Milyon 200 TL gelir elde etmiş olacağız. Çotanak Kart ise 128 adet. Buradan da 1 Milyon 920 bin TL gelir elde etmeyi düşünüyoruz. Birlikten kuvvet doğar ilkesiyle hareket ediyoruz. Giresunspor herkes için değerli olmalı, herkesin desteğini arkasına almali. Bunun için de bu projemizi herkes için fırsat olarak görüyoruz." diye konuştu.

Takımımızın çalışmalarını hakkında da konuşan Emrullah Ekiz, "Takımımız gayet iyi hazırlanıyor. Hafta sonu Orduspor ile oynadığımız hazırlık maçını 4-1 kazandık. Moral ve motivasyonlar yerinde. İnşallah C. Alanyaspor maçından alacağımız bir galibiyetle geçmişe sünger çekeceğiz ve hızla üst sıralara yükseleceğiz. Buna inancımız tam." ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)

ZAYI

24607830280 TC
No Formasyon belgesi
kayıp olmuştur
hükümsüzdür
Selma Uygun

Hazırlık maçında Giresun galip geldi

Spor Toto Süper Lig ekibi Bitexen Giresunspor, TFF 3. Lig ekibi Orduspor 1967'yi hazırlık maçında 4-1 yendi.

Yeni Ordu Stadı'nda oynanan karşılaşmanın ilk yarısını Bitexen Giresunspor, Doğan Can Davas'ın 16'nci dakikada, Hayrullah Bilazer'in de 45'inci dakikada attığı golle 2-0 önde tamamlandı.

Giresunspor'da 75'inci dakikada Borja Sainz ile 90'inci dakikada Bajic gol atmayı başarırken Orduspor 1967'nin tek golü, 80'inci dakikada Güney



Gencil tarafından kaydedildi.

Müsabaka Bitexen Giresunspor'un 4-1 üstünlüğüyle sona erdi.

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR		O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	Galatasaray	25	19	3	3	52	19	33	60
2	Fenerbahçe	24	17	3	4	61	26	35	54
3	Beşiktaş	25	14	7	4	45	25	20	49
4	Adana Demir	25	12	9	4	47	27	20	45
5	Trabzonspor	25	13	5	7	42	32	10	44
6	Başakşehir	24	12	5	7	34	26	8	41
7	Kayserispor	25	12	2	11	39	36	3	38
8	Konyaspor	25	8	10	7	29	27	2	34
9	Karagömrük	24	7	10	7	51	47	4	31
10	Antalyaspor	25	8	4	13	32	40	-8	28
11	Alanyaspor	25	7	7	11	35	46	-11	28
12	Sivasspor	25	7	6	12	31	38	-7	27
13	Kasımpaşa	25	7	5	13	31	44	-13	26
14	Gaziantep FK	25	6	7	12	31	39	-8	25
15	MKE Ankaragücü	24	7	4	13	27	37	-10	25
16	İstanbulspor	24	7	3	14	27	48	-21	24
17	Giresunspor	24	5	8	11	23	42	-19	23
18	Hatayspor	24	6	5	13	19	47	-28	23
19	Ümraniyespor	25	5	7	13	33	43	-10	22

Antalyaspor Bay	27.HAFTA MAÇ PROGRAMI	
01.04.2023 16:00	BAŞAKŞEHİR	- ANKARAGÜCÜ
01.04.2023 16:00	TRABZONSPOR	- KAYSERİSPOR
01.04.2023 20:30	GALATASARAY	- AD.DEMİRSPOR
2.4.2023	HATAYSPOR	- SIVASSPOR
2.4.2023	GAZİANTEP	- KASIMPAŞA
02.04.2023 13:30	ÜMRANİYESPOR	- KONYASPOR
02.04.2023 16:00	GİRESUNSPOR	- ALANYASPOR
02.04.2023 20:30	FENERBAHÇE	- BEŞİKTAŞ
03.04.2023 20:30	İSTANBULSPOR	- FAT.KARAGÖMRÜK

Giresunspor Bay 26.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
KONYASPOR	2 - 1	GALATASARAY
KASIMPAŞA	1 - 1	ÜMRANİYESPOR
AD.DEMİRSPOR	2 - 0	ANTALYASPOR
BEŞİKTAŞ	3 - 1	İSTANBULSPOR
GAZİANTEP	0 - 3	TRABZONSPOR
KAYSERİSPOR	3 - 0	HATAYSPOR
SIVASSPOR	2 - 0	ANKARAGÜCÜ
FAT.KARAGÖMRÜK	2 - 2	BAŞAKŞEHİR
ALANYASPOR	1 - 3	FENERBAHÇE

Eynesil Belediyespor yine kazanamadı

TFF 3. Lig İkinci grupta mücadele eden Amberçay Eynesil Belediyespor, deplasmanda karşı karşıya geldiği Ofspor'la 1-1 berabere kaldı.

25'inci hafta maçında düşme hattında yer alan zayıf rakibi karşısında maçın 17'nci dakikasında Emre Bayram'ın golüyle 1-0 öne geçen turuncu maviller, 52'nci dakikada Erhan Şengül'ün kırmızı kartla oyundan atılmasıyla



10 kişi kaldı. Rakip Ofspor kazanılan penaltı atışını gole çevirince skor 1-1 oldu. Karşılaşmanın kalan dakikalarında başka gol olmayınca Eynesil Belediyespor sahadan 1-1'lik beraberlikle ayrılıp puanını 30'a çıkardı.

Son oynadığı 5 maçtan sadece 2 puan çıkabilen Eynesil Belediyespor, play-off şansını da bu sonucun ardından zora sokmuş oldu.



ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com